Régulateur APS
Le modèle nVent RAYCHEM APS fait partie d’une gamme
d’unités de régulation éco-énergétiques pour les
applications de déneigement et de dégivrage. Fonctionnant
à différentes tensions, il peut être utilisé pour réguler un
circuit de traçage électrique unique ou commuter plusieurs
circuits par le biais d’un contacteur.
CARACTÉRISTIQUES

Table 1/1
Référence
catalogue
Nom de l’article
Tension
d’alimentation
Type de tension
d’alimentation
Intensité
maximale
Protection de
l’équipement de
court-circuit à la
masse
P000000781
APS-3C-120V 120 V Single-Phase 24 A Non
P000000782
APS-3C-208/240V 208 – 240 V Single-Phase 24 A Non
Référence
catalogue
Nom de l’article
Tension
d’alimentation
Type de tension
d’alimentation
Intensitémaximale
Protection de
l’équipement de
court-circuit à la
masse
P000000783
APS-4C-208/240V 208 – 240 V Three-Phase 50 A Oui
P000000784
APS-4C-277V 1P 277 V Single-Phase 40 A Oui
P000000785
APS-4C-277/480V 277 – 480 V Three-Phase 50 A Oui
P000000786
APS-4C-600V 3P 600 V Three-Phase 50 A Oui
AVERTISSEMENT
Les produits nVent doivent être installés et utilisés conformément aux consignes figurant dans les fiches d’instructions et
les documents de formation des produits nVent. Les fiches d’instructions sont disponibles à l’adresse suivante :
www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une mauvaise installation, une utilisation incorrecte,